

Stavba :	16/03 kasárna Klatovských dragounů	Rozpočet: 2.1
Objekt :		Oprava komunikací a ploch

Oprava betonové plochy mezi b.č.10 a 11, oprava komunikace u b.č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107221RC	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.5 cm	m2	1 211,86	18,50	22 419,41
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	77,55	127,00	9 848,72
3	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	3,00	202,00	606,00
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	20,24	392,00	7 934,08
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 3	m3	0,58	865,00	498,24
6	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	144,77	29,70	4 299,76
7	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	144,77	108,60	15 722,35
8	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	144,77	390,00	56 461,47
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	144,77	68,00	9 844,56
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	13,99	93,90	1 313,19
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	12,46	865,00	10 773,58
12	175103111R00	Obsyp objektu	m3	3,20	373,50	1 195,20
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 375,04	9,80	13 475,39
	Celkem za	1 Zemní práce				154 391,95
Díl: 5		Komunikace				
14	273351215R00	Bednění čel mazanin - zřízení	m2	8,00	563,00	4 504,00
15	273351216R00	Bednění čel mazanin - odstranění	m2	8,00	80,90	647,20
16	564732111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 10 cm	m2	155,54	132,50	20 609,05
17	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	1 211,86	101,60	123 124,98
18	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	163,18	198,00	32 309,64
19	597091111R00	Žlab odvodňovací ACO N 100, dl. 1000 mm, A15, B125	kus	14,00	1 093,00	15 302,00
20	597091124R00	Žlabová vpust ACO N 100, dl. 500 mm, A15, B125	kus	2,00	3 015,00	6 030,00
21	597091131R00	Čelo žlabu ACO DRAIN N 100 plné	kus	4,00	252,50	1 010,00
22	597091142R00	Krycí rošt ACO DRAIN N100 zatížení B 125 dl.1000mm	kus	14,00	1 064,00	14 896,00
23	597091152R00	Krycí rošt ACO DRAIN N100 zatížení B 125 dl.500 mm	kus	2,00	1 064,00	2 128,00
24	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30	m3	218,13	2 445,00	533 339,59
25	631319155T00	Příplatek za strojní přehlazení mazaniny	m2	1 196,60	65,00	77 779,00
26	631361921RT9	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm	t	8,28	27 835,00	230 476,58
27	634911155T00	Řezání spar - mazanina hl. do 10 cm	m	460,30	63,50	29 229,05
28	634911156T00	Vyplnění dilatačních spar do hl. 10cm tl. do 2cm spárovací tmel Wurth	m	460,30	81,00	37 284,30
29	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	1 211,86	18,50	22 419,41
30	5001	Zřízení žlabu v betonových mazaninách	m	21,80	180,00	3 924,00
31	59621504C	Zámková betonová dlažba přírodní Obdélník 20/10/6 cm	m2	155,54	118,00	18 353,72
	Celkem za	5 Komunikace				1 173 366,52
Díl: 8		Trubní vedení				
32	721242111RTC	Lapač střešních splavenin D 125 mm montáž	kus	3,00	213,23	639,69
33	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	56,60	68,70	3 888,42
34	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	15,00	53,00	795,00
35	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	2,00	99,60	199,20
36	877355121R00	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	2,00	307,00	614,00
37	877375121R00	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 300	kus	1,00	403,00	403,00
38	8001	Napojení potrubí do stávající šachty	kus	5,00	450,00	2 250,00
39	28611146.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000	kus	5,00	116,33	581,65
40	28611147.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x2000	kus	5,00	210,42	1 052,10
41	28611148.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x3000	kus	1,00	310,72	310,72
42	28611149.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x5000	kus	5,00	507,18	2 535,90
43	28611151.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x1000	kus	1,00	182,50	182,50
44	28611154.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x5000	kus	3,00	814,79	2 444,37
45	28651656.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC	kus	3,00	61,42	184,26

Stavba :	16/03 kasárna Klatovských dragounů	Rozpočet: 2.1
Objekt :		Oprava komunikací a ploch

Oprava betonové plochy mezi b.č.10 a 11, oprava komunikace u b.č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
46	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	8,00	63,28	506,24
47	28651658.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 67° PVC	kus	2,00	84,68	169,36
48	28651661.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	1,00	103,30	103,30
49	28651692.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	1,00	79,10	79,10
50	28651704.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC	kus	1,00	184,05	184,05
51	28651712.A	Odbočka kanalizační KGEA 250/ 160/45° PVC	kus	1,00	906,82	906,82
52	28651757.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 125/87° PVC	kus	2,00	396,54	793,08
53	5524355C	Lapač sřešních splavenin DN 125	kus	2,00	530,00	1 060,00
Celkem za		8 Trubní vedení				19 882,76
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					
54	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	2,00	400,50	801,00
55	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg (poklop stávající)	kus	2,00	554,00	1 108,00
56	59224177.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	kus	2,00	330,02	660,04
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				2 569,04
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
57	631311131R00	Dobetonování, obetonování a doplnění konstrukcí betonem	m3	1,50	2 935,00	4 402,50
58	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	16,00	130,50	2 088,00
59	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	15,50	198,50	3 076,75
60	592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250	kus	16,00	108,12	1 729,92
61	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N 1000/150/150	kus	16,00	115,54	1 848,64
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				13 145,81
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
62	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	15,45	54,80	846,66
63	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	16,05	105,50	1 693,28
64	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	139,90	172,00	24 062,80
65	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	3,91	2 015,00	7 870,59
66	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	181,78	985,00	179 052,32
67	96001	Demontáž betonových dílců šachet	kus	4,00	212,00	848,00
68	96002	Demontáž poklopu šachtového	kus	2,00	238,00	476,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				214 849,64
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
69	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	1 002,57	21,20	21 254,48
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				21 254,48
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
70	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	568,78	138,00	78 491,79
71	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	568,78	20,06	11 409,75
72	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	568,78	168,00	95 555,23
73	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti - beton	t	568,78	174,00	98 967,91
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				284 424,68